Gemeinde Reut



BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am **Donnerstag, 14.03.2024,** um **19:00 Uhr** findet im Bürgerhaus Taubenbach, 84367 Reut eine **Sitzung des Gemeinderates Reut** mit folgender Tagesordnung statt.

Öffentliche Sitzung

- 1. Genehmigung der Niederschrift öffentlicher Teil der Sitzung vom 07.02.2024
- 2. Behandlung von seit der Sitzung vom 07.02.2024 eingereichten Bauanträgen
- 3. Bauleitplanung Nachbargemeinden
- **4.** Neufassung der Kindergarten Gebührensatzung der Gemeinde Reut (Satzung über die Erhebung von Gebühren für die Benutzung des Kindergartens der Gemeinde Reut)
- 5. Rechnungsprüfungsausschuss der Gemeinde Reut
- **5.1** Abberufung von zwei Rechnungsprüfungsausschussmitgliedern
- **5.2** Bestellung von zwei neuen Rechnungsprüfungsausschussmitgliedern
- **5.3** Bestimmung eines neuen Rechnungsprüfungsausschussvorsitzenden
- **6.** Mitteilungen und Bekanntgaben
- 7. Verschiedenes

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Tann, 08.03.2024

Alois Alfranseder Erster Bürgermeister